
SÚMULA DE 60 M. RASOS SUB 12/ MASCULINO MARCA CLASSIF MARCA CLASSIF.
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MARCOS PAULO GIMENES MAIER DE CARVALHO 16/03/2007 8"53 8"22 1
ESC. MUN. OMAR SABBAG MATEUS LIMA 05/10/2007 8"77 8"23 2
ESC. MUN. OMAR SABBAG VINICIUS DO NASCIMENTO CORDEIRO 10/01/2007 8"61 8"49 3
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ALEXANDRE RIBEIRO HOTZ 08/03/2008 9"03 8"77 4
ESC. MUN. SANTA ANA MESTRA JOÃO JOSÉ DE SOBRAL MACÊDO 08/09/2008 8"99 9"00 5
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUCAS SANSON ABOURIHAN 12/01/2007 9"20 9"32 6
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCIANO MARQUES DO CARMO FILHO 11/09/2008 9"09 9"43 7
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE VICENTE CAVALLIN DEMETERCO 09/02/2007 9"19 9"62 8
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA AUGUSTO ALVIN BERGER FELÍCIO 16/11/2007 9"27 9
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA CAIO SILVEIRA GULIN 06/12/2009 9"35 10
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LUCAS KORROSKY OBERHOFER 10/04/2007 9"39 11
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ISAQUE PONTES DA SILVA 24/03/2008 9"41 12
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ERIC LI 05/03/2007 9"53 13
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MAIKON OLIVEIRA DOS SANTOS 14/08/2007 9"87 14
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE PEDRO PIO TEODORO DA SILVA BONATO 01/09/2010 10"85 15
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR LEONARDO SOUZA FREITAS 02/08/2008 11"42 16
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR RAFAEL VIEIRA MACHADO 10/11/2007 11"80 17

SÚMULA DE 150 M. RASOS SUB 12/ MASCULINO BALIZA MARCA CLASSIFIC
MARCOS PAULO GIMENES MAIER DE CARVALHO 16/03/2007 5 20"53 1

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LEONARDO BRUNNER ORICHOWSKI 01/05/2008 3 20"56 2
ESC. MUN. OMAR SABBAG VINICIUS DO NASCIMENTO CORDEIRO 10/01/2007 6 21"20 3
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ALEXANDRE RIBEIRO HOTZ 08/03/2008 4 21"66 4
ESC. MUN. OMAR SABBAG MATEUS LIMA 05/10/2007 2 21"73 5
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA RODRIGO BORGES PRETTO 20/01/2008 7 22"83 6
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ISAQUE PONTES DA SILVA 24/03/2008 3 23"62 7
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA CAIO SILVEIRA GULIN 06/12/2009 6 23"70 8
ESC. MUN. SANTA ANA MESTRA JOÃO JOSÉ DE SOBRAL MACÊDO 08/09/2008 7 24"00 9
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE HENRIQUE CASIAN TAIATELLA 22/03/2010 5 24"71 10
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA PEDRO KANNON LIMA BANDEIRA 15/02/2008 2 25"09 11
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR LEONARDO SOUZA FREITAS 02/08/2008 4 27"94 12

SÚMULA DE 800 M. RASOS SUB 12/ MASCULINO SERIE MARCA CLASSIF
ESC. MUN. OMAR SABBAG MIGUEL SILVEIRA SILVA 16/02/2007 1878 2°26'63'' 1
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOÃO VITOR AMARAL DA CRUZ 17/05/2008 1876 2°46'84'' 2
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOÃO VICTOR COAS BENDLIN 01/02/2008 1877 2°48'28'' 3
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE VICENTE CAVALLIN DEMETERCO 09/02/2007 1875 2°50'20'' 4
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA VICENTE TEIXEIRA ALVES DA SILVA 01/07/2008 1874 3°00'53'' 5
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EMERSON DIOGO GRACIANO 24/07/2007 1879 3°02''55'' 6

SÚMULA DE SALTO ALTURA SUB 12/ MASCULINO MARCA CLASSIF

ESC. MUN. OMAR SABBAG THIAGO CHRISTEN PEREIRA SOARES 12/09/2007 1,3 1º

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO ARTHUR DE FREITAS DA SILVA 10/04/2008 1,05 2º

SÚMULA DE SALTO EM DISTÂNCIA SUB 12/ MASCULINO DIST COLOC
ESC. MUN. OMAR SABBAG MIGUEL SILVEIRA SILVA 16/02/2007 4,89 1º
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUCAS SANSON ABOURIHAN 12/01/2007 4,21 2º
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA AUGUSTO ALVIN FELICIO 4,13 3º
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOÃO VICTOR COAS BENDLIN 01/02/2008 3,96 4º
ESC. MUN. OMAR SABBAG THIAGO CHRISTEN PEREIRA SOARES 12/09/2007 3,83 5º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUIZ EDUARDO DE SOUZA SILVEIRA 01/07/2007 3,71 6º
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ERIC LI 05/03/2007 3,7 7º
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO ARTHUR DE FREITAS DA SILVA 10/04/2008 3,39 8º
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DANIEL COLA DOS SANTOS 24/11/2007 3,37 9º
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE PEDRO PIO TEODORO DA SILVA BONATO 01/09/2010 3,18 10º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JUAN FERREIRA DE LIMA 18/11/2007 3,08 11º
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE HENRIQUE CASIAN TAIATELLA 22/03/2010 3,04 12º
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA RAFAEL AMORIM PIRES VASSELAI 19/11/2010 2,78 13º
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR RAFAEL TANOURI GARCEZ 13/03/2008 2,34 14º

SÚMULA DE PELOTA SUB 12/ MASCULINO
1º 2º 3º MARCA CLASSIF.

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA 14/05/2007 34,92 33,28 27,4 34,92 1º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JUAN FERREIRA DE LIMA 18/11/2007 34,13 33,81 33,03 34,13 2º
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EMERSON DIOGO GRACIANO 24/07/2007 31,03 29,79 31,97 31,97 3º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA PEDRO KANNON LIMA BANDEIRA 15/02/2008 31,13 25,51 26,95 31,13 4º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MAIKON OLIVEIRA DOS SANTOS 14/08/2007 30,98 29,7 30,27 30,98 5º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MICHEL DOS SANTOS SANTIAGO 25/10/2007 29,69 27,45 29.42 29,69 6º
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR RYUKI NOGAI 25/01/2008 29,39 28,61 27,36 29,39 7º
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCIANO MARQUES DO CARMO FILHO 11/09/2008 26,05 23,83 24,26 26,05 8º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA FABRÍCIO BARRETO MENDES 25/01/2008 21,66 18,37 25,36 25,36 9º
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA RAFAEL AMORIM PIRES VASSELAI 19/11/2010 15,37 14,92 11,38 15,37 10º

SÚMULA DE PESO 3 KG SUB 12/ MASCULINO 1 2 3 MARCA CLASSIF
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA 14/05/2007 8,5 8,7 8,43 8,7 1
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA FABRÍCIO BARRETO MENDES 09/07/2007 6,48 6,55 7,15 7,15 2
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MICHEL DOS SANTOS SANTIAGO 25/10/2007 6,82 5,73 X 6,82 3
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LEONARDO BRUNNER ORICHOWSKI 01/05/2008 X 6,2 6,52 6,52 4
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUIZ EDUARDO DE SOUZA SILVEIRA 01/07/2007 5,51 6,24 6 6,24 5

SÚMULA DE REVEZ. 4X60 SUB 12/ MASCULINO BALIZA MARCA CLASSIFIC
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCIANO MARQUES DO CARMO FILHO 11/09/2008

ESC. MUN. OMAR SABBAG MIGUEL SILVEIRA SILVA 16/02/2007

ESC. MUN. OMAR SABBAG THIAGO CHRISTEN PEREIRA SOARES 12/09/2007

ESC. MUN. OMAR SABBAG VINICIUS DO NASCIMENTO CORDEIRO 10/01/2007
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SUB 12/ MASCULINO

7 34"30 1



COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOÃO VICTOR COAS BENDLIN 01/02/2008

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOÃO VITOR AMARAL DA CRUZ 17/05/2008

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LEONARDO BRUNNER ORICHOWSKI 01/05/2008

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUCAS SANSON ABOURIHAN 12/01/2007

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA AUGUSTO ALVIN BERGER FELÍCIO 16/11/2007

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CAUÊ MITERSTEIN KRAUSE 11/11/2007

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ERIC LI 05/03/2007

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LUCAS KORROSKY OBERHOFER 10/04/2007

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MARCOS PAULO GIMENES MAIER DE CARVALHO 16/03/2007

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ALEXANDRE RIBEIRO HOTZ 08/03/2008

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA CAIO SILVEIRA GULIN 06/12/2009

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA RODRIGO BORGES PRETTO 20/01/2008

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA VICENTE TEIXEIRA ALVES DA SILVA 01/07/2008

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ISAQUE PONTES DA SILVA 24/03/2008

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JUAN FERREIRA DE LIMA 18/11/2007

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUIZ EDUARDO DE SOUZA SILVEIRA 01/07/2007

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MAIKON OLIVEIRA DOS SANTOS 14/08/2007

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MICHEL DOS SANTOS SANTIAGO 25/10/2007

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA PEDRO KANNON LIMA BANDEIRA 15/02/2008

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DANIEL COLA DOS SANTOS 24/11/2007

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR RAFAEL TANOURI GARCEZ 13/03/2008

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR RAFAEL VIEIRA MACHADO 10/11/2007

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR RYUKI NOGAI 25/01/2008

SÚMULA DE 60 M. BARREIRAS SUB 12/ MASCULINO BALIZA MARCA CLASSIFIC
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA RODRIGO BORGES PRETTO 20/01/2008 5 11"66 1
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOÃO VITOR AMARAL DA CRUZ 17/05/2008 4 11"98 2
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DANIEL COLA DOS SANTOS 24/11/2007 3 13"03 3
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR RYUKI NOGAI 25/01/2008 6 13"17 4
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA VICENTE TEIXEIRA ALVES DA SILVA 01/07/2008 7 13"53 5
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